
UCHWAŁA NR LX/360/23 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 i 572), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 645), 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Jelenin zlokalizowaną na działce 
numer 582, na części działki numer 521 oraz na działce numer 583, obręb Jelenin oraz ustala jej przebieg zgodnie 
z mapą stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8290D4D0-4EF9-4DD3-B644-A9FA7C95DED7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/360/23 

Rady Gminy Żagań 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Lp. Przebieg drogi Nr ewidencyjny działki, 
obręb 

Powierz-
chnia  
w [ha] 

Długość w [m] 

1. 
Odcinek nr 1: początek od granicy drogi gminnej 
nr F1069, dalej w ciągu działki  
nr 582, koniec na granicy działki nr 521. 

582, 
Jelenin 

(identyfikator: 
081009_2.0009.582) 

0,0231 47,00 

2. 
Odcinek nr 2: początek od granicy działki  
nr 582, dalej w ciągu części działki nr 
521 (szerokości 6 m), koniec  na granicy działki  
nr 583. 

521, 
Jelenin 

(identyfikator: 
081009_2.0009.521) 

0,0018 3,00 

3. 
Odcinek nr 3: początek od granicy działki  
nr 521, w ciągu działki nr 583, koniec  
na granicy działki nr 597. 

583, 
Jelenin 

(identyfikator: 
081009_2.0009.583) 

0,0800 158,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8290D4D0-4EF9-4DD3-B644-A9FA7C95DED7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

